013/2020, O objeto da licitação contratação de empresa (s) para fornecimento e instalação de es-
quadrias de alumínio e vidros, HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora as licitantes: 
HELIELTON SOARES DE CARVALHO, vencedora do lote 01, com valor global de R$103.000,00 
(Cento e três mil reais).E AILTON BATISTA CAMARA FILHO 05355007530, VENCEDORA DO LOTE 
02, com valor global de R$133.000,00 (Cento e trinta e três mil reais)

Licínio de Almeida, 01 de Junho de 2020.

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal